INDICAÇÃO Nº 00677/2007
Solicita colocação de dois bicos de luz na viela localizada entre as Ruas Lions Clube e Manoel Costa - Jardim Flórida
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz, visando a colocação de dois bicos de luz na viela localizada entre as Ruas Lions Clube e Manoel Costa, Jardim Flórida.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de viela muito utilizada e que não conta com iluminação pública, situação que causa temor aos seus usuários uma vez que ficam expostos à ação de marginais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03398/2007